
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 19. 1. 2017. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТВА ЗА  
ФИНАНСИРАЊЕ СКУПА   

 

I. Одобравају се средства у висини од 200.000 динара за издатке везане за 
финансирање скупа који РНИДС организује поводом обележавања годишњице 
почетка регистрације .срб домена.   

II. Одлука се примењује до усвајања Финансијског плана за 2017. годину. 

III. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

У Београду, 
19. 1. 2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


